
 
 

 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

25.12.2012                                                     № 3517 

г. Кирово-Чепецк 
 

 
Об образовании избирательных  участков,  

участков референдума 

 
   

 В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Феде-

рального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях  

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Образовать на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  41   избирательный участок, участки референдума 

сроком на пять лет согласно приложению. 

 2 Опубликовать списки избирательных участков, участков референдума с 

указанием их границ, номеров, мест нахождения участковых комиссий и помеще-

ний для голосования  в газете «Кировец» и разместить на официальном сайте му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Киров-

ской области, в территориальную избирательную комиссию города Кирово-

Чепецка. 

  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации муниципального образования «Город Кирово – Че-

пецк» Кировской области  Шинкарёва М.А. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                            В.Г. Жилин 
 



                                                               Приложение 

       к постановлению  администрации  

       муниципального образования 

       «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

       от 25.12.2012 №  3517  

 

 

№ 

п\п 

№ избиратель-

ного участка, 

участка рефе-

рендума 

Место нахождения участ-

ковой избирательной ко-

миссии в межвыборный 

период, телефон 

Место нахождения участ-

ковой избирательной ко-

миссии во время избира-

тельной компании, теле-

фон 

Место нахождения поме-

щения для голосования, 

телефон 

Границы избирательного 

участка, участка референ-

дума  

 503 

(временный) 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Островского, д.2 

Федеральное бюджетное 

учреждение здравоохране-

ния «Медико-санитарная 

часть № 52» Федерального 

медико-биологического 

агентства (далее – ФБУЗ 

«МСЧ № 52» ФМБА Рос-

сии) и  Кировское област-

ное государственное авто-

номное учреждение здра-

воохранения «Кирово-

Чепецкая центральная рай-

онная больница» (далее - 

КОГАУЗ «Кирово-

Чепецкая ЦРБ», 

хирургический корпус 

ФБУЗ «МСЧ № 52» ФМБА 

России (1-й этаж), 

тел. 9-31-26   

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Островского, д.2 

Федеральное бюджетное 

учреждение здравоохране-

ния «Медико-санитарная 

часть № 52» Федерального 

медико-биологического 

агентства (далее – ФБУЗ 

«МСЧ № 52» ФМБА Рос-

сии) и  Кировское област-

ное государственное авто-

номное учреждение здра-

воохранения «Кирово-

Чепецкая центральная рай-

онная больница» (далее - 

КОГАУЗ «Кирово-

Чепецкая ЦРБ», 

хирургический корпус 

ФБУЗ «МСЧ № 52» ФМБА 

России (1-й этаж), 

тел. 9-31-26   

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Островского, д.2 

ул.Созонтова, д.3 

Федеральное бюджетное 

учреждение здравоохране-

ния «Медико-санитарная 

часть № 52» Федерального 

медико-биологического 

агентства (далее – ФБУЗ 

«МСЧ № 52» ФМБА Рос-

сии) и  Кировское област-

ное государственное авто-

номное учреждение здра-

воохранения «Кирово-

Чепецкая центральная рай-

онная больница» (далее - 

КОГАУЗ «Кирово-

Чепецкая ЦРБ», 

хирургический корпус 

ФБУЗ «МСЧ № 52» ФМБА 

России (1-й этаж), 

тел. 9-31-26   

лечебные корпуса ФБУЗ 

«МСЧ № 52» ФМБА Рос-

сии, ул.Островского, д.2;                                     

лечебные корпуса КОГАУЗ 

«Кирово-Чепецкая ЦРБ»,                                       

ул. Созонтова, д.3. 

 
 

 504 г.Кирово-Чепецк, проспект 

Кирова, д.8 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

г.Кирово-Чепецк, проспект 

Кирова, д.8 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

г.Кирово-Чепецк, проспект 

Кирова, д.8 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

улицы: Энгельса, д. № 17,  

Ленина (дома №№ 49, 50, 

52), 

Мира (дома с №№  9 по 21а 

– нечетные номера), 



 3 

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 3 (1-й этаж)  

тел. 4-35-06 

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

кабинет № 3 (1-й этаж)  

тел. 4-35-06 

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

зал (1-й этаж)  

тел. 4-35-06 

проспект Кирова (дома с 

№№ 8 по 24 – четные номе-

ра). 

 505 г.Кирово-Чепецк,  

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, кабинет № 101 (1-й 

этаж)  тел. 4-48-55 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального ка-

зенного общеобразователь-

ного учреждения средней 

общеобразовательной шко-

лы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

кабинет № 101 (1-й этаж)  

тел. 4-48-55 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  фойе (2-й этаж) 

 тел. 4-48-55 

улицы: Вятская Набереж-

ная,  

Ленина (дома №№ 66/1, 

66/2, 66/3, 66/4, 68, 70/1, 

70/2), 

проспект Кирова (дома № 

№ 21/1, 21/2, 21/3, 21/4). 

 506 г.Кирово-Чепецк, 

 ул.Вятская Набережная, 

д.5 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 101 (1-й этаж) 

тел. 4-48-56 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул.Вятская Набережная, 

д.5 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 203 (2-й этаж) 

тел. 4-48-56 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул.Вятская Набережная, 

д.5 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

малый спортивный зал (1-й 

этаж)  тел. 4-48-56 

ул. Ленина (дома  №№  

58/1, 58/2, 60/1, 60/2, 64/1, 

64/2, 64/3) 

проспект Кирова 

 (дома № № 7, 9). 

 507 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Революции, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

детской  художественной 

школы города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Революции, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

детской  художественной 

школы города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Революции, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

детской  художественной 

школы города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

Улицы: Колхозная, Рево-

люции д.№ 3,                                                                             

Чепецкая (дома индивиду-

ального сектора, дома № № 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,  10, 11, 

11/1, 13, 18, 20), 

Ленина (дома № № 55, 57, 

59, 61),  

проспект Кирова, д.№ 5,  



 4 

сти,  

малый выставочный зал  

(1-й этаж) тел. 4-30-03 

сти,  

малый выставочный зал  

(1-й этаж) тел. 4-30-03 

сти,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 4-30-03 

переулок Садовый. 

 508 г.Кирово-Чепецк,  

ул. Комсомольская, д.6 а 

здание Негосударственного 

образовательного учрежде-

ния дополнительного про-

фессионального образова-

ния Кирово-Чепецкой ав-

томобильной школы 

ДОСААФ России, 

кабинет № 4 (1-й этаж) 

тел.: 4-28-15 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Комсомольская, д.6 а 

здание Негосударственного 

образовательного учрежде-

ния дополнительного про-

фессионального образова-

ния Кирово-Чепецкой ав-

томобильной школы 

ДОСААФ России,  

кабинет № 4 (1-й этаж) 

тел.: 4-28-15 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Комсомольская, д.6 а 

здание Негосударственного 

образовательного учрежде-

ния дополнительного про-

фессионального образова-

ния Кирово-Чепецкой ав-

томобильной школы 

ДОСААФ России, 

холл (2-й этаж) 

Тел.: 4-28-15 

улицы: Парковая, Профсо-

юзная, Милицейская, Набе-

режная, Энергетиков, 

Большевиков, Свободы, 

Труда,  Комсомольская. 

 509 г.Кирово-Чепецк,  

пр.Кирова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 4 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет психолога  

(1-й этаж) тел. 4-25-73 

г.Кирово-Чепецк,  

пр.Кирова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 4 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет психолога  

(1-й этаж) тел. 4-25-73 

г.Кирово-Чепецк,  

пр.Кирова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 4 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 13, 14 (1-й этаж) 

тел. 4-25-73 

улицы: Революции (дома 

№№ 6, 8, 10/1, 12,16),                                                 

Овражная,  

Чепецкая (дома №№  15, 22, 

24, 24/2, 24/3),  

проспект Кирова (дома №№  

4, 6, 1б). 

 510 г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д.6 

здание Некоммерческого 

партнерства культурно-

развлекательного центра 

«Дружба»,  

кабинет № 8 (1-й этаж) 

тел:4-64-07 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д.6 

здание Некоммерческого 

партнерства культурно-

развлекательного центра 

«Дружба», 

 кабинет № 8 (1-й этаж) 

тел:4-64-07 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д.6 

здание Некоммерческого 

партнерства культурно-

развлекательного центра 

«Дружба»,  

фойе (2-й этаж) 

тел:4-64-07 

улицы: Спортивная, Горь-

кого, Зверева, Островского,  

Калинина (дома с № 2 по № 

21),  

проспект Мира (дома с № 2 

по № 14 – четная сторона, 

дома №№ 3, 5, 7). 

 511 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Терещенко, д.13 

здание Муниципального 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Терещенко, д.13 

здание Муниципального 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Терещенко, д.13 

здание Муниципального 

ул. Терещенко (дома №№ 7, 

9, 11, 17, 19, 21), 

проезд Дзержинского (дома 



 5 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 107 (1-й этаж)   

тел. 4-28-09 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 107 (1-й этаж)   

тел. 4-28-09 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

спортивный зал (1-й этаж) 

тел. 4-28-09 

№№  1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10), 

проезд Лермонтова (дома 

№№ 11а 11б, 13а) 

 512 г.Кирово-Чепецк,  

ул.Азина, д.1 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

детской школы искусств 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

 кабинет № 1 а (1-й этаж) 

тел. 4-37-49 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Азина, д.1 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

детской школы искусств 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 1 а (1-й этаж) 

тел. 4-37-49 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Азина, д.1 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

детской школы искусств 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 4-37-49 

улицы: Азина, Терещенко 

(дома №№ 1, 3, 5), 

Первомайская (дома №№ 3, 

5, 7, 9), 

проспект  Мира (дома № № 

39, 41, 43),                                                                                

переулок Родыгина. 

 513 г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.37 

здание Муниципального 

казенного специального 

(коррекционного) образо-

вательного учреждения для 

обучающихся, воспитанни-

ков с ограниченными воз-

можностями здоровья спе-

циальной (коррекционной)  

общеобразовательной шко-

лы VIII вида города Киро-

во-Чепецка Кировской об-

ласти,  

кабинет №  110 (1-й этаж), 

тел.: 4-28-27 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.37 

здание Муниципального 

казенного специального 

(коррекционного) образо-

вательного учреждения для 

обучающихся, воспитанни-

ков с ограниченными воз-

можностями здоровья спе-

циальной (коррекционной)  

общеобразовательной шко-

лы VIII вида города Киро-

во-Чепецка Кировской об-

ласти, 

малый зал столовой (1-й 

этаж), тел.: 4-28-27 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.37 

здание Муниципального 

казенного специального 

(коррекционного) образо-

вательного учреждения для 

обучающихся, воспитанни-

ков с ограниченными воз-

можностями здоровья спе-

циальной (коррекционной)  

общеобразовательной шко-

лы VIII вида города Киро-

во-Чепецка Кировской об-

ласти, 

помещение столовой (1-й 

этаж), тел.: 4-28-27 

улицы: Первомайская (дома 

с № 14 по № 28 – четные 

номера, с № 15 по № 55 – 

нечетные номера), 

проспект Мира (дома №№ 

23, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 

35, 35а). 

 514 г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.3а 

здание Муниципального 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.3а 

здание Муниципального 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.3а 

здание Муниципального 

улицы: Луначарского (дома 

с № 2 по № 16 - четные но-

мера),  



 6 

казенного вечернего (смен-

ного) общеобразовательно-

го учреждения вечерней 

(сменной) общеобразова-

тельной школы города Ки-

рово-Чепецка Кировской 

области, 

 кабинет № 5  (2-й этаж) 

тел. 2-49-67 

казенного вечернего (смен-

ного) общеобразовательно-

го учреждения вечерней 

(сменной) общеобразова-

тельной школы города Ки-

рово-Чепецка Кировской 

области,  

кабинет № 5  (2-й этаж) 

тел. 2-49-67 

казенного вечернего (смен-

ного) общеобразовательно-

го учреждения вечерней 

(сменной) общеобразова-

тельной школы города Ки-

рово-Чепецка Кировской 

области,   

 холл (1-й этаж) 

тел. 2-49-67 

Луговая,                                                                                                             

проезд Лермонтова (дома 

№№ 11, 12, 12а, 13, 14, 15, 

16). 

 515 г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов имени Алексея Некра-

сова города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 105 (1-й этаж) 

тел. 5-28-40 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов имени Алексея Некра-

сова города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 203 (2-й этаж) 

тел. 5-28-12 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов имени Алексея Некра-

сова города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

рекреация (2-й этаж) 

тел. 5-28-12 

проспект Мира (дома №№ 

43в, 43д, 43е, 45, 47, 49, 49а, 

51, 51а, 51б, 53, 53а, 53б, 

55).  

 516 г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов имени Алексея Некра-

сова города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 105 (1-й этаж) 

тел. 5-28-40 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов имени Алексея Некра-

сова города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 105 (1-й этаж) 

тел. 5-28-40 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов имени Алексея Некра-

сова города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

малый спортивный зал (1-й 

этаж) тел. 5-28-40 

Проезд Лермонтова (дома 

№№  2, 3, 5,  6, 7, 7а, 8, 9, 

10), 

Проспект Дзержинского 

(дома №№  1а, 5). 

 517 г.Кирово-Чепецк,  г.Кирово-Чепецк,  г.Кирово-Чепецк, улицы: Первомайская (дома 



 7 

проспект Кирова, д.27 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 7 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 114 (1-й этаж) 

тел. 4-32-56 

проспект Кирова, д.27 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 7 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 114 (1-й этаж) 

тел. 4-32-56 

проспект Кирова, д.27 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 7 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

малый спортивный зал (1-й 

этаж) тел. 4-32-56 

№№ 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 6б, 8) 

Энгельса (дома №№ 18, 20) 

проспект Кирова (дома   с 

№ 11 по № 19 – нечетные 

номера), 

с № 26 по № 34 – четные 

номера) 

 

 518 г.Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, д. 13 

Управление образованием 

(2-й этаж) 

тел. 2-25-58 

 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул. Первомайская, д. 13 

Управление образованием 

(2-й этаж) 

тел. 2-25-58 

 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул. Первомайская, д. 13 

зал бокса ДЮСШ – 1 (1-й 

этаж) 

тел. 2-25-58 

 

улицы: Пролетарская, Сте-

пана Халтурина, Коопера-

тивная, (д. № 7 и дома част-

ного сектора), Песчаная, 

Загородная,  

переулок Котельный,                                                                                                            

проспект Россия (дома №№ 

14, 16, 18, 20, 27, 30, 31,32). 

 519 г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.52 

здание Кировского област-

ного государственного  

общеобразовательного ав-

тономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

Чепецка»,  

кабинет № 123 (1-й этаж) 

тел. 5-40-93 

г.Кирово-Чепецк, 

 проспект Мира, д.52 

здание Кировского област-

ного государственного  

общеобразовательного ав-

тономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

Чепецка»,  

кабинет № 123 (1-й этаж) 

тел. 5-40-93 

г.Кирово-Чепецк, 

 проспект Мира, д.52 

здание Кировского област-

ного государственного  

общеобразовательного ав-

тономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

Чепецка»,  

большой спортивный зал 

(1-й этаж) тел. 5-40-93 

улицы: Жданова, Рудницко-

го,  

Красноармейская (дома 

№№ 1, 3, 5, 6, 8, 8/2, 10, 11, 

12а, 14, с № 24 по № 40 – 

четные номера) 

Переулки: Новостроевский, 

Майский. 

 520 г.Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, д.52 

здание Кировского област-

ного государственного  

общеобразовательного ав-

тономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

Чепецка», 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.52 

здание Кировского област-

ного государственного  

общеобразовательного ав-

тономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

Чепецка», 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.52 

здание Кировского област-

ного государственного  

общеобразовательного ав-

тономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

Чепецка», 

проспекты: Мира (дома 

№№ 58, 62, 64/1, 64/2, 64/3, 

64/4) 

Россия (дома №№ 11, 13, 

15). 



 8 

кабинет № 123 (1-й этаж)  

тел. 5-40-93 

кабинет № 301 (3-й этаж)  

тел. 5-40-93 

 большой спортивный зал 

(1-й этаж), тел. 5-40-93 

 

 

521 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Калинина, д.32 

здание Муниципального 

казенного образовательно-

го учреждения межшколь-

ного учебного комбината 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

кабинет № 2 (1-й этаж) 

тел. 4-32-60 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Калинина, д.32 

здание Муниципального 

казенного образовательно-

го учреждения межшколь-

ного учебного комбината 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

кабинет № 2 (1-й этаж) 

тел. 4-32-60 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Калинина, д.32 

здание Муниципального 

казенного образовательно-

го учреждения межшколь-

ного учебного комбината 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

фойе (2-й этаж) 

тел. 4-32-60 

улицы: Созонтова, Сверд-

лова, Карла Маркса, Эн-

гельса (дома с № 1 по № 

14),  

Ленина (дома №№ 39, 41),  

Калинина (дома №№ 23а, 

25, 27, 31, 33, 39, 39а, 39б) 

проспект Мира (дома с № 

16 по № 26-четные номера),  

переулок Первомайский. 

 522 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д.36/2 

кабинет № 29 (2-й этаж) 

тел. 5-30-52 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.11 

комната № 1 (1-й этаж) 

тел. 4-20-19 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.11 

холл (1-й этаж) 

тел. 4-20-19 

Улицы: Ленина (дома №№ 

30, 34/2, 36/1, 36/2, 36/3, 

36/4) 

Сосновая (дом № 11). 

 523 г.Кирово-Чепецк,  

улица Пушкина, д.5 

здание Кировского област-

ного государственного ка-

зенного учреждения центра 

занятости населения Киро-

во-Чепецкого района, 

фойе (1-й этаж) 

тел. 5-26-19 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Пушкина, д.5 

здание Кировского област-

ного государственного ка-

зенного учреждения центра 

занятости населения Киро-

во-Чепецкого района,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 5-26-19 

г.Кирово-Чепецк, 

улица Пушкина, д.5 

здание Кировского област-

ного государственного ка-

зенного учреждения центра 

занятости населения Киро-

во-Чепецкого района,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 5-26-19 

улицы: Пушкина, Луначар-

ского (дома с № 20  по № 

38/2 – четные, №№ 15а, 

15/1, 15/2),  

Кооперативная (дома №№ 

47, 49, 51, 53, 53а, 55, 55а)  

Красноармейская (дома 

№№ 3а, 5а, 7, 9), 

Проспекты: Мира (дома 

№№ 70, 70а, 74, 74а), 

Россия (дом № 29). 

 524 г.Кирово-Чепецк, 

 проспект Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения гим-

назии № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 113 (1-й этаж) 

тел. 2-25-11 

г.Кирово-Чепецк, проспект. 

Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения гим-

назии № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 113 (1-й этаж) 

тел. 2-25-11 

г.Кирово-Чепецк, проспект. 

Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения гим-

назии № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

рекреация 1-го этажа, 

тел. 2-25-11 

улица Речная (все дома) 

 525 г.Кирово-Чепецк, г.Кирово-Чепецк,  г.Кирово-Чепецк, проспект улица Молодежная  (все 



 9 

проспект Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения гим-

назии № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 113 (1-й этаж) 

тел. 2-25-11 

проспект Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения гим-

назии № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 3 (2-й этаж) 

тел. 2-30-27 

Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения гим-

назии № 2 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

спортивный зал (1-й этаж) 

тел. 2-30-27 

дома),  

проспект Мира (дома №№ 

63, 65/1,  71, 73, 75, 79, 81, 

83, 89, 95). 

 526 г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Государственного 

образовательного учрежде-

ния среднего профессио-

нального образования 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж»,  

кабинет приемной комис-

сии (3-й этаж) тел. 3-77-08 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Государственного 

образовательного учрежде-

ния среднего профессио-

нального образования 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж», 

кабинет приемной комис-

сии (3-й этаж) тел. 3-77-08 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Государственного 

образовательного учрежде-

ния среднего профессио-

нального образования 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж», 

фойе (1-й этаж) 

тел. 3-77-08 

улицы: Фестивальная (все 

дома),  

Луначарского (дома №№ 

11, 11/1, 11/2, 11/3), 

проспект Мира дом № 59. 

 527 г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Государственного 

образовательного учрежде-

ния среднего профессио-

нального образования 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж»,  

кабинет приемной комис-

сии (3-й этаж)  

тел. 3-77-08 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Государственного 

образовательного учрежде-

ния среднего профессио-

нального образования 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж», 

кабинет приемной комис-

сии (3-й этаж)  

тел. 3-77-08 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Государственного 

образовательного учрежде-

ния среднего профессио-

нального образования 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж», 

малый спортивный зал (2-й 

этаж)  

тел. 3-77-08 

улицы: Братьев Васнецовых 

(все дома), 

Луначарского (дома №№ 

25, 27, 29, 31), 

МКР-21 (дома № 17,21), 

кварталы: Северюхи, Утро-

бино, Боево, 

железнодорожный разъезд 

Боево. 

 528 г.Кирово-Чепецк, микро-

район Каринторф, 

ул.Лесная, д. 8 а 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения ос-

новной общеобразователь-

ной школы микрорайона 

г.Кирово-Чепецк, микро-

район Каринторф, 

ул.Лесная, д.8 а 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения ос-

новной общеобразователь-

ной школы микрорайона 

г.Кирово-Чепецк, микро-

район Каринторф, 

ул.Лесная, д.8 а 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения ос-

новной общеобразователь-

ной школы микрорайона 

дома  микрорайона Карин-

торф. 



 10 

Каринторф города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

 кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-13-72 

Каринторф города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 1 (1-й этаж)  

тел. 2-13-72 

Каринторф города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

фойе (2-й этаж) 

тел. 2-13-72 

 529 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.5 а 

здание Муниципального 

казенного дошкольного об-

разовательного учреждения 

детского сада комбиниро-

ванного вида № 7 города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области,  

кабинет № 6 (1-й этаж) 

тел. 2-73-33 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.5 а 

здание Муниципального 

казенного дошкольного об-

разовательного учреждения 

детского сада комбиниро-

ванного вида № 7 города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области,  

кабинет № 6 (1-й этаж) 

тел. 2-73-33  

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.5 а 

здание Муниципального 

казенного дошкольного об-

разовательного учреждения 

детского сада комбиниро-

ванного вида № 7 города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области,  

холл (1-й этаж) 

тел. 2-73-33 

улица Сосновая (дома №№ 

5, 5/2, 7, 9, 36/1, 36/4, 38, 

40/1, 40/2, 42), 

проезд Перевощикова (все 

дома). 
 

 530 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти (детский клуб «Чайка»,  

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-33 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти (детский клуб «Чайка»,  

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-33 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти (детский клуб «Чайка»,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 2-59-33 

улица Сосновая (дома №№ 

10, 12, 12/2, 14, 16, 16/2, 18, 

20, 20/2, 22/1, 22/2, 22/3). 

 531 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д. 26 

здание Кировского област-

ного государственного ка-

зенного учреждения соци-

ального обслуживания 

«Кирово-Чепецкий дом-

интернат для престарелых 

и инвалидов» 

отдел кадров (2-й этаж)  

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д. 26 

здание Кировского област-

ного государственного ка-

зенного учреждения соци-

ального обслуживания 

«Кирово-Чепецкий дом-

интернат для престарелых 

и инвалидов»,  

кабинет культорганизатора 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д. 26 

здание Кировского област-

ного государственного ка-

зенного учреждения соци-

ального обслуживания 

«Кирово-Чепецкий дом-

интернат для престарелых 

и инвалидов»,  

фойе (2-й этаж) 

улица Ленина (дома № 26 

(пансионат для ветеранов 

войны и труда), №№ 26/1, 

26/2, 26/3, 26/4). 

 



 11 

тел. 5-30-91 (2-й этаж) тел. 5-30-95 тел. 5-30-95 

 532 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

кабинет № 106 (1-й этаж), 

тел. 2-70-55 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

кабинет № 106 (1-й этаж), 

тел. 2-70-55 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

рекреация 1-го этажа 

тел. 2-70-55 

улица Сосновая (дома №№ 

24/1, 26, 28/1, 28/2, 30, 32, 

34). 

 533 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

кабинет № 106 (1-й этаж) 

тел. 2-70-55 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

кабинет № 103 (1-й этаж) 

тел. 5-10-15 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, 

рекреация (1-й этаж) 

тел. 5-10-15 

улица Алексея Некрасова  

(дома №№ 25, 27, 29, 31/1, 

31/2, 33/1, 35, 37, 39, 41). 

 534 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д.6/2 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти (детский клуб 

«Юность»),  

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д.6/2 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти (детский клуб 

«Юность»),  

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д.6/2 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

центра детского творчества 

«Радуга» города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти (детский клуб 

«Юность»),  

улицы: Ленина (дома №№ 

2/1, 2/2, 3, 6/1, 6/2),  

60 лет Октября (дома №№  

1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 3/3). 



 12 

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-36 

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-36 

красный уголок (1-й этаж) 

тел. 2-59-36 

 535 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.1 

здание Муниципального 

автономного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

специализированной дет-

ско-юношеской спортивной 

школы олимпийского ре-

зерва города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, спортивного клуба 

«Янтарь»,  

кабинет старшего тренера 

(1-й этаж) тел. 3-52-13 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.1 

здание Муниципального 

автономного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

специализированной дет-

ско-юношеской спортивной 

школы олимпийского ре-

зерва города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, спортивного клуба 

«Янтарь»,  

кабинет старшего тренера 

(1-й этаж) тел. 3-52-13 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.1 

здание Муниципального 

автономного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

специализированной дет-

ско-юношеской спортивной 

школы олимпийского ре-

зерва города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти, спортивного клуба 

«Янтарь»,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 3-52-13 

улица Сосновая (дома №№ 

3/1, 3/2, 4, 6), 

проезд Лесной (дома №№ 3, 

5, 5/1, 7, 7/1). 

 536 г.Кирово-Чепецк, улица 

Алексея Некрасова, д.21 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения «Ли-

цей города Кирово-Чепецка 

Кировской области», 

кабинет № 210 (2-й этаж) 

тел. 5-06-37 

г.Кирово-Чепецк, улица 

Алексея Некрасова, д.21 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения «Ли-

цей города Кирово-Чепецка 

Кировской области», 

кабинет № 210 (2-й этаж) 

тел. 5-06-37 

г.Кирово-Чепецк, улица 

Алексея Некрасова, д.21 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения «Ли-

цей города Кирово-Чепецка 

Кировской области», 

 фойе (2-й этаж) 

тел. 5-06-37 

улицы: Алексея Некрасова  

(дома №№ 7, 9, 11, 13, 15, 

17, 19, 23, 23/2, 23/3), 

Ленина  (дома №№ 12, 12а, 

14, 16, 18, 20). 

 537 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 10 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет 109 (1-й этаж) 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 10 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет 109 (1-й этаж) 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 10 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

фойе начальной школы (2-й 

улицы: 60 лет Октября (до-

ма №№ 11, 13, 17, 17а). 

Школьная (дома №№ 4, 6/1, 

6/2, 8/1, 8/2, 10), 

Ленина дом № 8а. 



 13 

тел. 6-52-52 тел. 6-52-52 этаж) 

тел. 6-52-52 

 538 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 10 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет 109 (1-й этаж) 

тел. 6-52-52 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 10 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет 109 (1-й этаж) 

тел. 6-52-52 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 10 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

фойе старшей школы (2-й 

этаж) 

тел. 6-52-52 

улица 60 лет Октября (дома 

№№ 5/1, 5/2, 5/3, 7/1, 7/2, 

9/1, 9/2). 

 

 539 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Мелиораторов, д.1 

Административное здание 

ПМК-2, 

приемная (2-й этаж)  

тел. 3-45-04 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Мелиораторов, д.1 

Административное здание 

ПМК-2,  

кабинет № 1 (1-й этаж)  

тел. 3-45-06 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Мелиораторов, д.1 

Административное здание 

ПМК-2,  

кабинет № 1 (1-й этаж)  

тел. 3-45-06 

улица Мелиораторов (все 

дома) 

 540 г.Кирово-Чепецк, 

 ул.60 лет Октября, д.8 а 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

станции юных туристов го-

рода Кирово-Чепецка Ки-

ровской области,  

кабинет № 2 (2-й этаж) 

тел. 6-24-86 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.60 лет Октября, д.8 а 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

станции юных туристов го-

рода Кирово-Чепецка Ки-

ровской области,  

кабинет № 2 (2-й этаж) 

тел. 6-24-86 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.60 лет Октября, д.8 а 

здание Муниципального 

бюджетного образователь-

ного учреждения дополни-

тельного образования детей 

станции юных туристов го-

рода Кирово-Чепецка Ки-

ровской области,  

зал (2-й этаж)  

тел. 6-24-86 

улицы: Володарского (все 

дома),  

60 лет Октября (дома №№ 

10, 12, 16). 

 541 г.Кирово-Чепецк, ул. Ко-

миссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения сред-

г.Кирово-Чепецк, ул. Ко-

миссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения сред-

г.Кирово-Чепецк, ул. Ко-

миссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения сред-

улицы: Комиссара Утроби-

на (дома №№ 3, 6, 7, 8, 10, 

10а, 12, 12а, 14, 16),  

Юбилейная (дома №№ 25, 

27, 29, 31),  



 14 

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 12 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 112 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 12 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 112 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 12 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

Победы (дома №№ 1, 3, 5, 7, 

11). 

 542 г.Кирово-Чепецк, ул. Ко-

миссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 12 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 112 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

г.Кирово-Чепецк, ул. Ко-

миссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 12 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

кабинет № 127 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

г.Кирово-Чепецк, ул. Ко-

миссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения сред-

ней общеобразовательной 

школы с углубленным изу-

чением отдельных предме-

тов № 12 города Кирово-

Чепецка Кировской обла-

сти,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

улицы: 60 лет Октября (до-

ма №№ 22, 24, 26/1, 26/2, 

30, 32, 34, 34/1, 36), 

Юбилейная (дома №№ 15, 

19, 21), 

Комиссара Утробина (дома 

№№ 20, 22, 24, 28), 

кварталы: Поповщина, 

Гарь, Стародумово, Злоби-

но. 

 543 г.Кирово-Чепецк,  

ул.60 лет Октября, д.8 а, 

здание культурно-

развлекательного центра 

«Современник»,  

фойе (1-й этаж)  

тел. 6-20-59 

г.Кирово-Чепецк, ул.60 лет 

Октября, д.8 а, 

здание культурно-

развлекательного центра 

«Современник», 

фойе (1-й этаж)  

тел. 6-20-59 

г.Кирово-Чепецк, ул.60 лет 

Октября, д.8 а, 

здание культурно-

развлекательного центра 

«Современник», 

фойе (1-й этаж)  

тел. 6-20-59 

улицы: Юбилейная (дома 

№№ 1, 1/2, 5, 7, 11, 13/1, 

13/2) 

Маяковского (дома №№ 1, 

3, 4. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13/2, 

16), 

60 лет Октября (дома №№ 

2, 2/2, 8) 

Ганинская. 

 

 

                ___________________ 


